Zoznam objednavok - marec 2023

i datum hodnota
CIS_O , popis objednaného plnenia vyhotovenia nazov firmy 1o zakazky bez
objednavky ) )
objednavky DPH
17/2023 Kancelarske potreby 21.3.2023]Ing.Peter Gersi-GC Tech. 36880574 1174,75
18/2023 Nemocnicna bielizer, ochranné odevy 22.3.2023|KORAKO plus, s.r.o. 43959954 708,68
1.3.2023 Diagnostika pre Siemens Advia Centaur CP 1.3.2023]Roner, s.r.o. 35860537] 1035,23+436,72
1.3.2023 Diagnostika pre Siemens Dimension 1.3.2023]Roner, s.r.o. 35860537 301,44
1.3.2023 Kontrolny material pre potreby OKB 1.3.2023|Roner, s.r.o. 35860537 1569,51
1.3.2023 Diagnostika pre D - 10 1.3.2023|Bio G, s r.o. 34123415 800,00
7.3.2023 Diagnostika pre Siemens Dimension 7.3.2023)Roner, s.r.o. 35860537 1064,27
7.3.2023 Diagnostika pre Siemens Advia Centaur CP 7.3.2023]Roner, s.r.o. 35860537 406,45
8.3.2023 Diagnostikda pre Urised 3 PRO 8.3.2023]Bio Vendor Slovakia, s.r.o. 46265082 591,00
14.3.2023 Diagnostika pre Siemens Dimension 14.3.2023|Roner, s.r.o. 35860537 13889,01
14.3.2023 Diagnostika pre Siemens Advia Centaur CP 14.3.2023]Roner, s.r.o. 35860537 2615,21
14.3.2023 Pomocné roztoky pre Siemens Dimension 14.3.2023|Roner, s.r.o. 35960537 655,57
8.2.2023 Dodato¢ne dodany tovar 15.3.2023 z 0bj.8.2.2023 8.2.2023]Roner, s.r.o. 35860537 161,35
13.3.2023 Osmometrické Spicky 13.3.2023| MED-solutions s.r.o. 50434900 567,60
14.3.2023 Diagnostikd pre ABL800 a Super GL2 14.3.2023]Eurolab Lambda, a.s. 35859429 523,64
21.3.2023 Diagnostika pre Siemens Dimension 21.3.2023]Roner, s.r.o. 35960537 1 549,00
21.3.2023 Kalibratory pre Siemens Dimension 21.3.2023]Roner, s.r.o. 35960537 17,45
21.3.2023 Pomocné roztoky pre Siemens Dimension 21.3.2023]Roner, s.r.o. 35960537 86,86
21.3.2023 Diagnostikd pre Siemens Advia Centaur CP 21.3.2023]Roner, s.r.o. 35960537 981,80
29.3.2023 Kalibratory pre Siemens Dimension 29.3.2023|Roner, s.r.o. 35960537
29.3.2023 Diagnostikd pre Siemens Dimension 29.3.2023]Roner, s.r.o. 35960537
29.3.2023 Diagnostika pre Siemens Advia Centaur CP 29.3.2023|Roner, s.r.o. 35960537
30.3.2023 Diagnostikd pre Siemens Dimension 30.3.2023|Roner, s.r.o. 35960537
30.3.2023 Diagnostika pre Siemens Advia Centaur CP 30.3.2023|Roner, s.r.o. 35960537
7.3.M/2023 diagnostika pre hematoldgiu 7.3.2023] MED-solutions s.r.o. 50434900 1 100,96
7.3.HC/2023 diagnostika pre hemokoagulaciu 7.3.2023] MED-solutions s.r.o. 50434900 1152,15
diagnostika pre krvnu banku 8.3.2023]JEUREX MEDICA spol. s.r.o. 36392944 261,45
diagnostika pre OKM 3.3.2023]BioG, spol. s.r.o. 34123415 442,30
15.3./2023 diagnostika pre krvnu banku 15.3.2023|EUREX MEDICA spol. s.r.o. 36392944 1867,15
barania krv defibrilovand 14.3.2023|MVDr.lgor Krnac - KRIGO 52384217 61,70
MIC 20 Gram-,Gram+ 16.3.2023|BelMiditech s.r.o.
15/2023MIK MycoView Quantum 15.3.2023|BioG, spol. s.r.o. 34123415 164,00
20.3.0KM/2023 [Inokulaéné klucky 20.3.2023|STIRILAB, s.r.o.
16/2023MIK Columbia agar 21.3.2023]BioG, spol. s.r.o. 34123415 349,50
11/2023MIK ENTEROtest 16 3.3.2023]Bio-La-Hepl-Lachema s.r.o. 47794755 911,3
22.3./2023 krvinky pre krvna banku 22.3.2023]EUREX MEDICA spol. s.r.o. 36392944 45,7
diagnostika pre OKM 23.3.2023|Biomedica s.r.o. 35849258 1 656,00
diagnostika pre OKM ThunderBolt 27.3.2023)Eurolab Lambda a.s. 35869429 4 645,52
diagnostika pre OKM 27.3.2023|Biomedica s.r.o.
diagnostika pre OKM 28.3.2023]Agentura Harmony v.o.s. 31424953 14 190,00
NL-103 Infuzne roztoky 15.3.2023|B.Braun Medical s.r.o. 31350780 664,08
NL-104 Kostné implantaty 15.3.2023)Zimmer Slovakia s.r.o. 47164816 1175




NL-105

NL-106

NL-107

NL-108

NL-109

NL-110

NL-111

NL-112

NL-113

NL-114

NL-115

NL-116

NL-117

NL-118

NL-119
19/2023MIK
18/2023MIK
13/2023 zn UHT
14/2023 zn. UHT
15/2023 zn. UHT
16/2023 zn. UHT
17/2023 zn UHT
18/2023 zn UHT
19/2023 zn. UHT
20/2023 zn UHT
4/2023 OPR
6/2023 OPR
9/2023 OPR
10/2023 OPR
40/3/2023
41/3/2023
42/3/2023
43/3/2023
44/3/2023
45/3/2023
46/3/2023
47/3/2023
48/3/2023
49/3/2023
50/3/2023
51/3/2023
52/3/2023
53/3/2023
54/3/2023
55/3/2023
56/3/2023
57/3/2023
58/3/2023
59/3/2023

Zdravotnicky material

Vata, striekacky

Rukavice ster.operacné

Infuzne roztoky

Zdravotnicky material

Nohavi¢ky plienkové

Tampony vyterové

Kostné implantaty

EKG elektrody

Dezinfekcia

Stimulacny kateter

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Hadicky spojovacie

Kostné implantaty

barania krv defibrilovana

antibiotické disky

Podlahovina CANVAS 6,5x 3 m

D+M horizontdlne Zaluzie biele 1439x 365 2 ks, 635x1565 4 ks
Planovany servis praciek a zehlicov

OXA 80 25 kg

D+M horizontélne Zaluzie biele 449x1380 2 ks, sietky okna 1525x441 7 ks
Zriadenie Sachtovych dveri osobny vytah
Monitoring a precistenie kanalizacie - hlavna budova
Oprava chladnicky ARISTON 342 | - mikrobioldgia
Dodanie medicinalnych plynov

Dodanie medicinalnych plynov

Dodanie medicinalnych plynov

Revizia plynovych zariadeni

Pekarenské vyrobky

Méso + masové vyrobky

Maéso + méasové vyrobky

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Mliecne vyrobky

Maéso + méasové vyrobky

Méso + masové vyrobky

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Méso + masové vyrobky

Maso + méasové vyrobky

Suchy tovar+sterilka

Pekarenské vyrobky

Blp.muka

Mlie¢ne vyrobky

Zelenina +ovocie

Pekarenské vyrobky

Méso + masové vyrobky

16.3.2023
16.3.2023
16.3.2023
17.3.2023
17.3.2023
17.3.2023
21.3.2023
21.3.2023
23.3.2023
23.3.2023
24.3.2023
24.3.2023
27.3.2023
28.3.2023
28.3.2023
31.3.2023
31.3.2023
16.3.2023
17.3.2023
17.3.2023
20.3.2023
28.3.2023
29.3.2023
29.3.2023
31.3.2023
27.2.2023
10.3.2023
22.3.2023
23.3.2023
16.3.2023
17.3.2023
17.3.2023
17.3.2023
17.3.2023
17.3.2023
17.3.2023
17.3.2023
20.3.2023
21.3.2023
21.3.2023
21.3.2023
21.3.2023
21.3.2023
22.3.2023
22.3.2023
22.3.2023
23.3.2023
23.3.2023
24.3.2023

Vidra a spol.s.r.o.

Perfect Distrib.a.s.

Korako plus s.r.o.

Baxpharma s.r.o.

Vidra a spol.s.r.o.

44 Enterprise s.r.o.

Dispolab Zilina s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.

Media Comp.s.r.o.

Ecolab Gesellschaft mbh

Mediatrade s.r.o.

MedSynthesis s.r.o

Beznoska Slovakia s.r.o.

Timed spol.s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.

MVDr.lgor Krnac - KRIGO

OXOID CZs.r.o.

STAS s.r.o., Brezovskd 459/7, 907 01 Myjava

BG servis okien s.r.o Javorinska 1198/6, 907 01 Myjava
Probe- Benedik Prochazka , Rudlovska 32, 97401 Banska Bystrica
Intala ST s.r.o. Gen. M.R. Stefanika 384/27, 916 01 Stard Tura
BG servis okien s.r.o Javorinska 1198/6, 907 01 Myjava
KONE s.r.o. Galvaniho 7/B, 821 04 Bratislava
BIOSERVIS - Komplet s.r.o Hviezdoslavova 469/54, 905 01 Senica
JM elektro s.r.o. §portové 11,915 01 Nové Mesto nad Vahom
Air Products Slovakia, s.r.o.

Air Products Slovakia, s.r.o.

Air Products Slovakia, s.r.o.

LOVI, s,.r.o. Skalica

Senickoskalické pekarne

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Senickoskalické pekarne

Senickoskalické pekarne

Novocasing Nitra

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Senickoskalické pekarne

Senickoskalické pekarne

Senickoskalické pekarne

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Mabonex Piestany

Senickoskalické pekarne

Kopaniciarska lekaren

Novocasing Nitra

Pamfruit Topolcany

Senickoskalické pekarne

Pozana Zvolen

31589561
47719150
43959954
35758481
31589561
45886946

3162546
35750936
35731486
31342213
60321113
47547243
35750936

35750936

36298891
53716175
10829296
44748213
53716175
31359884
36225479
47137622
35755326
35755326
35755326
36251666
31416306
50909142
50909142
31416306
31416306
36530506
50909142
50909142
31416306
31416306
31416306
50909142
50909142
31428819
31416306
00610721
36530506
51801671
31416306
50909142

1072,68
924,44
336
630,85
216,81
435,6
308,86
2334,70
234
1338,74
100

437
2287,20
nedodané
2334,70

302,25
182,37

273,75

131,50
696,00

687,40
307,80
100,10
270,00
45,85
221,98
57,20
103,18
58,30
272,78
155,27
33,50
61,75
45,07
105,58
162,48
25,00
91,85
22,80
22,50
287,35
399,90
55,85
172,20




60/3/2023
61/3/2023
62/3/2023
63/3/2023
64/3/2023
65/3/2023
66/3/2023
67/3/2023
68/3/2023
69/3/2023
70/3/2023
71/3/2023
72/3/2023
73/3/2023
74/3/2023
75/3/2023
76/3/2023
77/3/2023
78/3/2023
79/3/2023
80/3/2023
81/3/2023
82/3/2023
83/3/2023
NEPT31
NEPT32
NEPT33
NEPT34
NEPT35
NEPT36
NEPT37
NEPT38
NEPT39
NEPT40
NEPT41
NEPT42
NEPT43
NEPT44
NEPT45
NEPT46
NEPT47
NEPT48

Madso + masové vyrobky
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky

Méso + masové vyrobky

Madso + méasové vyrobky

Suchy tovar+sterilka

Mlie¢ne vyrobky

Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky

Méso + masové vyrobky

Madso + masové vyrobky
Mrazené vyrobky

Pekarenské vyrobky

Mlie¢ne vyrobky

Zelenina +ovocie

Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky

Maéso + méasové vyrobky

Méso + masové vyrobky
Mlie¢ne vyrobky

Pekarenské vyrobky

Maéso + méasové vyrobky
Cestoviny

Mlie¢ne vyrobky

Optika k laparoskopu
Kalibracia tlakomerov

Valce na automaticku striekacku
CTG monitor

Nastroje k laparoskopickej vezi
Oblecenie pre zachranarov
Servis pristroja AURA
Pracovna obuv pre RLP

Servis monitora vitalnych funkcii
Oprava Upravovne vody
Optika k laparoskopu

EKG pristroj

Modu ePN FE

Spracovanie davky pre CKS systém
Elektrody neutralne
Bakterialne filltre

Roztok do umyvacieho automatu
Modul elD FE

24.3.2023
24.3.2023
24.3.2023
24.3.2023
24.3.2023
27.3.2023
27.3.2023
27.3.2023
27.3.2023
28.3.2023
28.3.2023
29.3.2023
29.3.2023
30.3.2023
30.3.2023
30.3.2023
31.3.2023
30.3.2023
30.3.2023
30.3.2023
31.3.2023
31.3.2023
31.3.2023
31.3.2023

2.3.2023

3.3.2023

6.3.2023

6.3.2023

8.3.2023
10.3.2023
10.3.2023
13.3.2023
13.3.2023
13.3.2023
13.3.2023
15.3.2023
17.3.2023
21.3.2023
23.3.2023
23.3.2023
23.3.2023
24.3.2023

Pozana Zvolen
Senickoskalické pekarne
Senickoskalické pekarne
Pozana Zvolen

Pozana Zvolen
Mabonex Piestany
Novocasing Nitra
Senickoskalické pekarne
Senickoskalické pekarne
Pozana Zvolen

Pozana Zvolen
Mabonex Piestany
Senickoskalické pekarne
Novocasing Nitra
Pamfruit Topol¢any
Senickoskalické pekarne
Senickoskalické pekarne
Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Lidl Myjava
Senickoskalické pekarne
Pozana Zvolen

COOP Jednota Myjava
Novocasing Nitra
Panatrade s.r.o.
Metroservis s.r.o.
EDOMED s.r.o.

iTECH Medical s.r.o.
HSC Medical s.r.o.
ZDENA Sport s.r.o.
Chirana Dental Company a.s.
Stogat s.r.o.

Messer Medical Home Care Slovakia
BMT s.r.o.

Panatrade s.r.o.

i TECH s.r.o.

STAPRO Slovensko

ICZ s.r.o.

HSC Medical s.r.o.

MR Diagnostic s.r.o.

MG Slovakia s.r.o.
STAPRO Slovensko

50909142
31416306
31416306
50909142
50909142
31428819
36530506
31416306
31416306
50909142
50909142
31428819
31416306
36530506
51801671
31416306
31416306
50909142
50909142
35793783
31416306
50909142
00168891
36530506
46868950
37471660
63673169
50803298
35906570
10951920
36322300
32723911
46378979
31444571
46868950
50803298
31710549
36328057
35906570
35844825
48027073
31710549

44,34
86,92
38,30
86,34
46,24
1547,82
616,22
46,40
111,04
198,50
41,56
731,01
27,80
348,30
254,00
58,00
117,18
163,03
70,02
6,60
57,90
172,33
2,60
116,96
2865

1464
8702,4
210,72
2073,6
154,2
854,87
206,2
277,2
2865
3228
4848
6000
152,04
453,94
363,6
3816




